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Désignation Référence Usines Longueur
(mm) 

Largeur
(mm) 

Longueur
radier 
(mm)

Largeur
radier 
(mm)

Longueur
intérieure

(mm)

Largeur
inférieure

(mm) 

Hauteur
totale
(mm) 

Hauteur
utile
(mm) 

Hauteur
feuillure
 (mm) 

Poids (kg) Manutention

L5C L5CF1 SN 2130 1220 1970 1060 1790 880 1300 1060 140 2190 2 acicables
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Équipement intérieur :
2 poteaux support de câbles

3 anneaux de tirage
3 échelons + 1 crosse descente

�� Masque 450 x 340 mm  
sur petits piédroits

Masque 310 x 150 mm
sur grands piédroits

6 tampons triangulés*

�Cadre*

Pré-trous  
Ø 45 mm

selon usines de fabrication
Manutention :
acicables
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*Cadres et tampons vendus séparément. Cadre scellé en option.

SN : Les Sorinières
www.stradal.fr

Type L

L1C
L1CR
L2C
L2CR
L3C
L3CR
L5C

Type J

J2C

Type K

K1C
K1CR
K2C
K2CR
K3C
K3CR

Type M

M1C
M1CR
M3C
M3CR

Type P

P1C
P1CR
P2C
P2CR

MISE EN 
OEUVRE
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